平成３０年 ４月 名古屋東支部 平成３０年度定期総会

開催日：平成３０年４月１８日（水） １１：３０～ 於：千薫庵

会員出席者１７名、一般会員３名、計２０名 ファブリカ３名（賛助会員）

支部会員６６名のうち２５会員の委任状で４２会員の過半数にて議決が得ら

れました。

                       【森支部長から大森支部長へ】

出前授業の開催報告（教育委員会）

開催日：平成３０年４月１６日（月）  １０：００～ 於：大同高校

担当： 司会 森支部長  講師 大島直樹委員

次回開催のご案内

５月例会は、愛知県代協の総会とかえさせて頂きます。

平成３０年５月２４日（木）13：30～ 三井住友海上名古屋ビル２Ｆ

総会後 東天紅にて懇親会も開催されます。

※ 詳細につきましては、別途ご案内をさせていただきます。

いぃいい：あｆｂｖｊぽ￥ｍｒｗ＠一般一般一般社団法人社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒

愛知県代協・名古屋東支部だより
一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会       発行者 名古屋東支部長 大森 茂生

http://www.aichidaikyo.or.jp              編集者  広報委員   加藤 哲也

Ｅメール aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp 〒460-0008名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル６階 C

                        TEL052-203-8722 FAX052-203-8723

http://www.aichidaikyo.or.jp/
mailto:Ｅメールaidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

平成３０年度 名古屋東支部役員

支部役職    氏   名   （代  申）  役職

支 部 長   大 森 茂 生    （三井住友） 県代協   理事

副支部長  田 中 邦 夫     （ 日 新 ） 県代協   理事

教育委員  大 島 直 樹     （三井住友） 教育委員

教育委員（副）  藤 木 昭 広     （三井住友）

組織委員  天 野 兼 一     （ 日 新 ） 組織委員

組織委員（副）  福 田 正 信     （三井住友）

企画環境委員  架 場 信 幸     （ 日 新 ） 企画環境委員

企画環境委員（副） 武 田 大 吾     （三井住友）

ＣＳＲ委員  中 村  泰 之    （ 日 新 ） ＣＳＲ委員

ＣＳＲ委員（副） 田 中 邦 夫   （ 日 新 ）

会  計  川 上 克 明     （三井住友） 財務委員

会計監査  神 野 資 生     （ＳＪＮＫ）

広報委員  加 藤 哲 也   （三井住友） 広報委員

愛知県代協（副会長） 森  政 樹    （ 日 新 ）

支部 顧問  吉 村 恒 美   （ 日 新 ）

支部相談役  大 島 昭 夫      （三井住友）

               以  上